
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 60-64 Hommes

29.06.2013

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

249 262 NEPLAZ
PATRICK

ANNEMASSE FRA XTERRA
Classic -
60-64
Hommes

1952 5 03:36:44.576 1:23:34.179 24:15.795
(238)

1:34.565
(239)

2:04:14.086
(258)

1:35.037
(202)

1:05:05.093
(260)

252 387 BALLAND
DANIEL

MARCILLY SUR
TILLE

FRA XTERRA
Classic -
60-64
Hommes

1949 5 03:41:35.227 1:28:24.830 25:32.971
(269)

2:39.941
(295)

2:07:38.269
(266)

4:26.870
(281)

1:01:17.176
(240)

273 319 MIRALLES
VIRGILE

BARBENTANE FRA XTERRA
Classic -
60-64
Hommes

1952 5 04:08:00.774 1:54:50.377 27:52.376
(294)

1:11.655
(175)

2:25:59.737
(283)

2:10.387
(253)

1:10:46.619
(273)

276 261 BOUTRY
LUC

FONTENAY FRA XTERRA
Classic -
60-64
Hommes

1953 5 04:31:46.413 2:18:36.016 30:01.965
(301)

1:32.156
(234)

2:35:07.965
(286)

2:14.341
(260)

1:22:49.986
(276)

401 166 WYMANN
FREDI

UETIKON AM
SEE

ZH SUI XTERRA
Classic -
60-64
Hommes

1953 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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